2

[image: gerb_zhel]
Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование
Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           28.05.2025                                                                                                   1026
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск  от 09.04.2025 № 684 «О подготовке предприятий, организаций, объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории ЗАТО Железногорск к работе в зимний период 2025-2026 годов»

	Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения бесперебойной работы и надёжного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства,  подготовки предприятий и организаций, обеспечивающих оказание качественных жилищно-коммунальных услуг населению, подготовки объектов социальной сферы на территории ЗАТО Железногорск к работе в зимних условиях 2025-2026 годов, на основании постановления Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Устава ЗАТО Железногорск и для координации деятельности по подготовке к отопительному периоду,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 09.04.2025 № 684 «О подготовке предприятий, организаций, объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории ЗАТО Железногорск к работе в зимний период 2025-2026 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 2).
3. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству Р.И. Вычужанина.
	6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                     Д.М. Чернятин
oleObject1.bin

image1.jpeg

image2.wmf